








	Zákaznický portál[image: blank]
	Aktualizace ke stažení



	Svobodná účetní[image: blank]
	Podpora
	Návody
	Video návody
	Dokumentace
	Servis Money S3
	Aktualizace ke stažení
	Novinky v Money S3



	Školení
	Školení v Money S3
	Legislativní novinky



	Blog
	Kontakt
	Obchod a podpora
	Účetní poradci
	Obchodní partneři










[image: blank]


  [image: Money] 


	 Vlastnosti      Co umí Money S3

  Adresář
 Kniha jízd
 E-shop konektor
 Fakturace
 Mzdy a personalistika
 Inbox
 Daňová evidence
 Podvojné účetnictví
 API
 Evidence majetku
 Skladové hospodářství a objednávky
 Kniha jízd a cestovní náhrady

 Konfigurovat podle sebe Zobrazit všechny vlastnosti





	 Ceník        [image: blank] Vyzkoušet Money S3


  Komplety Money S3

  Money S3 Lite
 Money S3 Mini
 Money S3 Sklad
 Money S3 Office
 Money S3 Premium

 Konfigurovat podle sebe Zobrazit ceník kompletů





	 Jak začít s Money S3 
	 Reference      Naši uživatelé podle oborů

  Obchod
 E-commerce
 Služby
 Účetní kanceláře
 Neziskovky

 Všechny případové studie

     [image: Dobrej Špajz] Dobrej Špajz

 Díky Money S3 snadno zavedli systém sledovatelnosti potravin
 Přečíst případovou studii








	 Rozšíření      Money S3 můžete rozšířit o další řešení, se kterými se dokážete propojit

  On-line fakturace
 E-shopové platformy
 Pokladní software a hardware
 Personalistika
 Sklad
 Ostatní

 Všechna rozšíření

  Rychlá volba

  iDoklad [image: blank]
 Profi Účtenka [image: blank]









 Vyzkoušet zdarma


 
 E-shop


           












     
 Dokončete konfiguraci vašeho Money S3
 Jdu na to

   









 Vlastnosti

 Všechny vlastnosti
 Adresář
 Fakturace
 Daňová evidence
 Evidence majetku
 Kniha jízd
 Mzdy a personalistika
 Podvojné účetnictví
 Skladové hospodářství a objednávky
 E-shop konektor
 Inbox
 API
 Kniha jízd a cestovní náhrady



 Ceník

 Ceník
 Konfigurátor
 Money S3 Lite
 Money S3 Mini
 Money S3 Sklad
 Money S3 Office
 Money S3 Premium



 Jak začít s Money S3


 Reference

 Obchod
 E-commerce
 Služby
 Účetní kanceláře
 Neziskovky
 Všechny případové studie



 Rozšíření

 On-line fakturace
 E-shopové platformy
 Pokladní software a hardware
 Personalistika
 Sklad
 Ostatní
 Všechna rozšíření



 Vyzkoušet Money S3 zdarma

   
 Volejte: 549 522 511


 Zákaznický portál | Školení | Svobodná účetní
 Blog | Podpora | Kontakt








Účetní program Money S3

Přidejte se ke 20 000 spokojených živnostníků a majitelům s.r.o. využívajících účetní program Money S3



 Vyzkoušet zdarma
 Konfigurovat na míru




[image: blank]

Uživatel Money S3
Lukáš Jelínek
Freelance.cz



[image: blank]

Uživatel Money S3
Markéta Vlachová
Dobrej Špajz



[image: blank]

Uživatel Money S3
Gabriela Štěpánková
Portus Praha z.ú.











  [image: blank] 
  [image: blank] 
  [image: blank] 
  [image: blank] 
  [image: blank] 
  [image: blank] 












Účetní program Money S3 vám vyřeší spoustu věcí










 Systém Money S3 je vhodný pro živnostníky a malé a střední firmy. Patří mezi nejpoužívanější účetní programy v ČR a vždy je v souladu s platnou legislativou. Zvládnete v něm fakturaci, vedení daňové evidence nebo účetnictví, správu skladu, zpracování mezd a mnoho dalšího. Propojíte ho s e-shopem a pokladními systémy.
 Účetní program si zdarma vyzkoušíte – jakmile vám bezplatná verze přestane stačit, můžete plynule přejít na placenou.
















   

   
 30minutová ukázka

                        
                                      


 Vybíráte Money S3 a nechce se vám klikat a zkoušet? Nechte to na nás, předvedeme vám jej ZDARMA.
 Rezervovat termín

 [image: Ukázka Money S3]






















  Přehled o skladu v e-shopu i na kamenné prodejně
 S aktuálními daty o stavu skladu budete zavčas objednávat nové zboží. Díky modulu Money S3 snadno propojíte se svým e-shopem.

 Zjistit více

 [image: Přehled o skladu]




















  Vše v jednom účetním programu - vedení účetnictví, mezd i daňové evidence
 S Money S3 vyřešíte veškerou účetní agendu, která vám přijde do cesty.

 Zjistit více

 [image: blank]




















  Napojení na procesy vašeho e-shopu - objednávky, faktury, sklad
 Money S3 propojíte s řadou e-shopových řešení, ať už krabicových nebo open source.

 Zjistit více

 [image: blank]




















  Manažerské i účetní přehledy pro důležitá rozhodnutí
 Statistiky prodejnosti, saldokonto či účetní analýzy, to vše z Money S3 dostanete.

 Zjistit více

 [image: blank]




















  Prodej zboží na prodejně přes pokladní systém
 Prodávejte pomocí pokladního systému Dotykačka a data synchronizujte s Money S3.


 [image: blank]




















  Automatizace rutinních účetních úkonů
 Pomocí modulů S3 Automatic, E-shop konektor nebo Inbox ušetříte hromadu času, který byste trávili přepisováním dokladů nebo odesíláním upomínek.

 Zjistit více

 [image: blank]


















Vlastnosti účetního programu Money S3









 [image: blank]
 Legislativní změny zohledňuje bezodkladně


 [image: blank]
 Zabrání, abyste udělali zbytečné chyby


 [image: blank]
 Hlídá termíny a usnadňuje komunikaci s úřady



















 E-shop konektor 
 Banka a pokladna 
 Kniha jízd 
 Daňová evidence 
 Skladové hospodářství 

 [image: blank] [image: blank] [image: blank] [image: blank] [image: blank] [image: blank] [image: blank] [image: blank] [image: blank] [image: blank] [image: blank] [image: blank]

 Skladové analýzy 
 Podvojné účetnictví 
 Mzdy a personalistika 
 Fakturace 
 Účetní analýzy 








 Zobrazit všechny vlastnosti Vyzkoušet vlastnosti Money S3 zdarma



















  Fakturujte i z mobilu
 Své Money S3 můžete propojit s online fakturační službou iDoklad. S iDokladem můžete fakturovat cestou ze schůzky i z pláže na Bali.

 Jak to funguje

 [image: blank]


















Připojte se k 20 000 spokojeným zákazníkům Money S3










Obchod
E-shopy
Služby
Účetní kanceláře
Neziskovky





  Dobrej Špajz 

 Díky automatickému importu z pokladen mají v obchodě stále přehled o zboží
 „Potřebovala jsem všechna data na jednom místě. Propojení Money S3 a Prodejny se ukázalo jako nejlepší možnost.“
 Markéta Vlachová
provozovatelka obchodu, Dobrej Špajz
  Přečíst případovou studii 






  Království rybářů s. r. o. 

 V Království rybářů pracují v Money S3 už přes 15 let a usnadnilo jim nasazení e-shopu i pokladního systému
 „Když jsme Money pořizovali, tak jsme byli kamenná prodejna, do které se sjížděli rybáři z okolí Brna. Dnes od nás nakupují rybáři z celého Česka i Slovenska. Money S3 nám růst velmi usnadnilo.“
 Petr Moc
majitel
  Přečíst případovou studii 






  Freelance.cz 

 Ředitel Freelance.cz si pochvaluje, že v Money S3 si vše potřebné najde i sám bez účetní
 „I když nejsem účetní, personalista nebo mzdový specialista, tak v Money S3 si většinu věcí dokážu najít sám. Nemusím s každou drobností chodit za naší účetní a ptát se, kde to v účetním programu najdu.”
 Lukáš Jelínek
CEO Freelance Czech a Freelance.cz
  Přečíst případovou studii 






  Cifroid s.r.o. 

 Účetní firma v Money S3 účtuje desítky klientů, aniž by pro každou další agendu musela dokupovat licence
 „Money je velmi přehledné. I když ho vývojáři aktualizují a přidávají nové funkce, ovládání zůstává v podstatě stejné, takže stále vím, kam sáhnout.”
 Jana Novotná
zakladatelka
  Přečíst případovou studii 






  Portus Praha 

 Díky Money S3 v organizaci Portus Praha ušetřili 40 hodin týdně
 „Potřebovali jsme získat kontrolu nad financováním a mít přístup ke všem datům odkudkoliv. Teď máme v systému vždy aktuální čísla a místo zdlouhavé administrativy věnujeme více času klientům.”
 Gabriela Štěpánková
ředitelka
  Přečíst případovou studii 












 Zobrazit všechny případové studie















Vyzkoušejte si účetní software Money S3 zdarma.

Jde to snadno






 Vyzkoušet Money S3 zdarma






 nebo přejděte na průvodce výběrem placeného kompletu

















FAQ












 Pro koho je účetní program Money S3 vhodný?


 Pro živnostníky, malé a střední firmy, školy, nevýdělečné organizace a účetní kanceláře.
 Money S3 si nejčastěji pořizují podnikatelé, kteří kromě vystavování faktur řeší i další agendy, např. vedení skladu, propojení s e-shopem či zpracování mezd.
 Účetní program Money S3 je vhodný pro plátce i neplátce DPH. Můžete v něm vést jak daňovou evidenci, tak účetnictví.





 Jaké funkce nabízí Money S3?


 V účetním programu vystavíte faktury, vedete účetnictví nebo daňovou evidenci, zpracováváte daňové přiznání a přiznání k DPH. Máte v něm kontakty na zákazníky, skladovou evidenci a personální agendu včetně zpracování mezd a výkazů pro ČSSZ a zdravotní pojišťovny. Money S3 také propojíte s e-shopem a dalšími softwary.
 Podívejte se na přehled veškerých funkcí.





 Kolik Money S3 stojí?


 Cena se odvíjí od požadovaných funkcí a počtu uživatelů. Přehled cen kompletů Money S3 najdete v ceníku. Nevýdělečné organizace, školy a účetní kanceláře mají na Money S3 50% slevu.
 Nebo rovnou vyzkoušejte konfigurátor ceny. Zadáte počet uživatelů, vyberete si moduly a zjistíte, kolik zaplatíte. 
 První rok máte v ceně veškeré aktualizace i zákaznickou podporu. Pokud si Money S3 koupíte na podzim, máte je zdarma i po celý další kalendářní rok.
 V dalších letech si službu Podpora a Aktualizace dokoupíte. Pro rok 2024 stojí 1690 Kč bez DPH.





 Jak mi pomůže zefektivnit podnikání/účtování?


 Díky Money S3 například:
 	nepřepisujete data z tabulky do tabulky, vše stačí vyplnit jednou,
	snadno si zobrazíte vazby dokladů (např. si otevřete zálohovou fakturu a z ní se dostanete na cenovou nabídku nebo na vyúčtovací fakturu),
	vygenerujete si statistiky (např. co se nejvíc prodává nebo které zboží leží dlouho na skladě),
	přímo v Money vyplníte formuláře pro úřady a elektronicky je odešlete,
	s pokročilou funkcí čištění salda ušetříte až třetinu času při zpracování DPH.

 Existuje i mnoho dalších způsobů, jak vám Money S3 zefektivní byznys. Podívejte se, jak pomohlo konkrétním firmám:
 	Díky Money S3 v organizaci Portus Praha ušetřili 40 hodin týdně
	Ředitel Freelance.cz si pochvaluje, že v Money S3 si vše potřebné najde i sám bez účetní
	Money S3 zrychlilo prodej a přineslo důležité statistiky
	Další případové studie

 Zavolejte nám na 800 776 776 nebo napište na obchod@money.cz. Rádi s vámi probereme, jak Money S3 pomůže konkrétně vám.





 Má Money S3 nějaká omezení? 


 Money S3 jsme navrhli tak, aby pokrývalo všechny obvyklé potřeby firem. Pokud ale máte výrazně nestandardní procesy, Money S3 pro vás není vhodné – nenabízíme doprogramování funkcí na míru.
 Money S3 je určené pro živnostníky či malé a střední firmy. Pokud vyrostete a máte příliš mnoho dokladů, systém začne zpomalovat.
 V takovém případě můžete přejít na Money S4 – informační systém pro větší firmy. Výhodou je hladký přenos dat a stejné ovládání, které znáte z Money S3.





 Jaké možnosti napojení na další systémy Money S3 nabízí?


 Money S3 propojíte například s:
 	fakturační službou iDoklad,
	řadou e-shopů (Shoptet, oXyShop, WooCommerce, InPage, eshop-rychle, upgates)
	docházkovými systémy,
	pokladnami EURO.

 Podívejte se na kompletní přehled rozšíření o další systémy.







 Jak přejít na Money S3 z jiného softwaru?


 Přechod je snadný. Z původního systému si data stáhnete ve formátu XML nebo XLS (Excel). Poté je importujete do Money S3. Podívejte se, které kroky vás čekají.





 Kdy je nejlepší přejít a jak mi pomůžete?


 Přechod na nový systém si naplánujte mimo vaši hlavní sezonu. Díky tomu máte čas se s Money S3 důkladně seznámit a nahrát do něj data.
 Instalace účetního programu je jednoduchá, postup najdete v této příručce. Pokud si sami na instalaci netroufáte, můžete si objednat instalaci u nás.





 Je pro mé podnikání vhodný?


 Abychom vám mohli dát konkrétnější odpověď, potřebujeme víc informací o vašem podnikání. Zavolejte nám na 800 776 776 nebo napište na obchod@money.cz. Nezávazně s vámi probereme vaši situaci.





 Není příliš složitý a robustní?


 Vyberete si pouze ty moduly, které potřebujete. Money je tedy „velké“ pouze tak, jak vy sami chcete.
 Pokud jste zvyklí pracovat v nástrojích MS Office (Word, Excel, Outlook), na Money S3 si rychle zvyknete. Ovládání je velmi podobné.





 Jak se s ním nejlépe naučit pracovat?


 Ovládání se snadno naučíte z uživatelských příruček (např. Začínáme s Money S3, Instalujeme Money S3). Také jsme pro vás připravili návody na řešení konkrétních situací a videonávody.
 Nebo se můžete přihlásit na některé z našich online školení práce v Money S3.





 Mohu jej používat online nebo na více zařízeních?


 Money S3 můžete používat na libovolném počtu počítačů – pro každý potřebujete samostatnou placenou licenci. Pokud byste chtěli pracovat v cloudu, využijte možnost AppOn.cloud.






















Vaše důvěra je pro nás závazkem









 1

 Od roku 1993
 S vývojem ekonomických systémů jsme začali po revoluci a od té doby Money úspěšně roste.




 2

 Česká firma
 Jsme Češi a dobře známe jak české zákony, tak problémy, se kterými se místní firmy potýkají a které jim pomáháme řešit.




 3

 Péče o zákazníky
 Až na výjimečné případy se na zákaznickou linku dovoláte napoprvé a většinu požadavků hned vyřešíte s odborníkem.




 4

 Partneři v regionech
 Chcete nás mít na dosah? Máme mnoho partnerů po celé republice, na které se můžete obrátit.




 5

 100 lidí v týmu Money
 Nejsme firma, která podniká z garáže. O perfektní chod Money se stará 100 zaměstnanců.




 6

 Ověřeno klienty
 Money už s účetnictvím a řízením firmy pomohlo desítkám tisíc podnikatelů.




















Co byste si měli přečíst o Money S3










  Změny a novinky Money S3 verze 24.300 
 09. 04. 2024
 Obchod Doklady Na seznamech Pokladních dokladů, Bankovních dokladů, Závazků, Pohledávek, Interních dokladů, Faktur vystavených, Faktur přijatých a Skladových dokladů ve ...




  Spolehlivější propojení Money S3 s iDokladem díky novému API 
 09. 04. 2024
 Výkonnější API přinášejí stabilnější propojení Účetní systém Money S3 patří do rodiny Seyfor, stejně jako fakturační software iDoklad. Mnoho zákazníků ...











 Přejít na blog






















 Zákaznická podpora [image: blank] 549 522 503






 Zákaznická podpora [image: blank] podpora@money.cz






 Obchod [image: blank] 549 522 511






 Obchod [image: blank] obchod@money.cz











  [image: blank]   Seyfor, a. s.,
 Drobného 49, Brno 
  [image: blank] [image: blank] 

 O systému
   	Vlastnosti
	Ceník
	Případové studie
	Jak začít s Money S3
	Rozšíření
	Účetní program zdarma ke stažení
	Vše o Money S3


 Blog
   	Daně
	Účetnictví
	Mzdy
	E-commerce
	Novinky z Money S3


 Podpora
   	Školení
	Návody
	Video návody
	Dokumentace
	Servisní smlouvy
	Podpora a Aktualizace
	Zákaznický portál
	Ke stažení


 Kontakty
   	Obchod a podpora
	Účetní poradci
	Obchodní partneři






© Seyfor, a. s.

 Mapa stráneOchrana osobních údajůCookie policyReklamační řádObchodní podmínkyLicenční smlouva







                  
 Účetní program Money S3 vám přináší Seyfor
 Volné pozice Na web Seyfor



Copyright 2022 Seyfor, a. s.


[image: blank]



















































[image: blank]

Odebírejte účetní a daňové novinky srozumitelně a včas                

  Zadejte váš e-mail a naše účetní a daňové tipy vám budou chodit přímo do e-mailu. 






 Odebírat novinky

Odesláním souhlasíte s našimi                    
zásadami pro zpracování osobních údajů
.
E-maily vám budou zasílány maximálně dvakrát do měsíce. Z odběru se můžete kdykoliv odhlásit.                












